Competicdo: SUB 20 - 12 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 28/07/2025 Hora: 14:30:00

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Resultado do Jogo

Rodada: 10
=
X ) ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

Local: ESTADIO MUNICIPAL DE IBIRITE

ESPL
Sa i,
SICEC =

:

(¥7

*2020%

1° Tempo: 0 x 2 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogagéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
CONTAGEM ESPORTE CLUBE 0 x 3 ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
GON(;C;IJ_EE:FS@%RO ) BERN;\ARI;DL?AD-ECSB(IZ:)UZA RODNEY FCABRFIA LIMA - LUIS CARFI-:ISI)E BRUM - )
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:28 Atraso: 06:00 Entrada do Mandante: 15:39 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:29 Atraso: 07:00 Entrada do Visitante: 15:39 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 14:36 Atraso: 06:00 Inicio do 2° Tempo: 15:41 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:26 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 16:26 Acréscimo: 00:00

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
22
24
25

Prep. de Goleiros:

Ze Willian
Vitor Augusto
Juan

Gabriel Bispo
Luiz

Joao Pedro
Victor Hugo
Keven
Riquelme
Eduardo

Emanuel

Gustavo
Paulo
Bruno Felipe
Joao Pedro
Eduardo
Breno

Luiz

Diego
Antonio
Caua
Janckylian

Mateus

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Jose Willian Lourenco Alves

Vitor Augusto Vieira Santos

Juan Riguelme Rocha Silva
Gabriel Bispo Dos Santos

Luiz Otavio Lara De Souza

Joao Pedro N. Barbosa De Aguiar
Victor Hugo Santana Barbosa
Keven Gabriel De O. Ferreira
Riquelme Da Silva Gomes
Eduardo Carlos Pacheco Da Silva (C)
Emanuel Victor De O. Da Mata

Gustavo Moreira B. Da Cruz
Paulo Henrique M. Dos Santos
Bruno Felipe Nunes Pereira
Joao Pedro Rodrigues Tosta
Eduardo Dos Santos Ribeiro
Breno Costa Pacheco
Luiz Miguel L. R. Dos Santos
Diogo Meireles Holman Goncalves
Antonio Da Silva Diniz Neto
Caua Felipe Goncalves Da Silva
Janckylian Gomes De Souza
Mateus Otavio Lima Correa
Comissao Técnica

Jonathan Tadeu Campos

Diego Pereira Arabe

Jordana Bernardes Rosignoli

Paulo Henrigue Machado Miranda

Alice Marques Teixeira
Adalberto Do Carmo De Oliveira

Relacao de Jogadores

820420
655434
689155
762575
689185
289191
765659
694055
621136
650542
644794

714751
740237
687469
645012
629057
738981
712442
867214
758372
822777
756954
719387

ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

Titulares

Ne
1

Alysson Alysson De A. Santana De Souza 720985
10 Jonas Gabriel Jonas Crivellari Alves 768419
11 Gabriel Gabriel Da Silva Sinfronio 631033
2 Joao Joao Pedro Negreiros Coutinho 649302
3 Indio Gabriel Dos Santos Queiroz (C) 718391
4 Samuel Samuel Da Conceicao Schirmer 763713
5 Joao Joao Vitor Silva De Oliveira 729768
6 Gabiriel Gabriel Verutti Brigida Rogerio 689240
7 Otavio Otavio Augusto Dos Santos Vieira 718482
8 Samuelzinho Samuel Ferreira Godinho 719270
9 Carlito Carlito Thiago Valenca Monteiro 647804

Substitutos

12 Lucas Lucas Silva Nunes Arruda 694247
13 Luke Luke Jacob Pires Martins 675347
14 Fred Fred Mundoco Vieira Lima 723099
15 Caio Caio Amaral Pereira De Castro 758577
16 Hugo Hugo Kopke Machado Couto 742734
17 Aristeo Aristeo Gabriel P. Da Silveira 919224
18 Joao Vitor Joao Vitor Maciel Maria 657685
19 Pedro Pedro Eduardo Santos Assis 697673
20 Caick Caick Jose Ferreira Ramos 671306
21 Samuel Asafe Samuel Asafe Ottone Teodosio 753714

Comissao Técnica

Técnico: Rodrigo Orlando Palacios Rojas
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico: Luis André Gongalves De Souza

Massagista: Lucas Haddad Melo Andrade

Prep. de Goleiros: Italo Coelho Pereira

//e-sﬁmufa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
19:00 1T 10 NR Gabriel Jonas Crivellari Alves ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
21:00 1T 11 NR Gabriel Da Silva Sinfronio ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
39:00 2T 7 NR Otavio Augusto Dos Santos Vieira ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
48:00 1T Preparador Adalberto Do Carmo De Oliveira CONTAGEM ESPORTE CLUBE
De Goleiros - discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou acdes;

04:00 2T 8 Samuel Ferreira Godinho ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
- atingir com o brago ou méao seu adversario de forma temeraria;

08:00 2T 13 Paulo Henrique Milagre Dos Santos CONTAGEM ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

10:00 2T 5 Joao Vitor Silva De Oliveira ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

30:00 2T 7 Otavio Augusto Dos Santos Vieira ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
- praticar uma falta ou acédo temeraria;

40:00 2T 6 Gabriel Verutti Brigida Rogerio ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem
autorizagao do arbitro;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungao Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atraso de ambas as equipes para a entrada no campo de jogo antes do inicio da partida. Atraso de 06 minutos para o inicio da partida, devido a necessidade de remarcagéo das linhas
do campo de jogo. Cumpro informar que foi solicitado a equipe mandante a remarcacao das linhas do campo de jogo, na vistoria prévia realizada pela equipe de arbitragem, com 02
horas antes do inicio da partida. Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, reposi¢ao de bola em jogo, parada para resfriamento e substituigdes.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
35:00 1T CONTAGEM ESPORTE CLUBE 18 - Luiz Miguel Lopes Rodrigues Dos Santos 7 - Riquelme Da Silva Gomes
INT CONTAGEM ESPORTE CLUBE 16 - Eduardo Dos Santos Ribeiro 3 - Luiz Otavio Lara De Souza
INT CONTAGEM ESPORTE CLUBE 17 - Breno Costa Pacheco 11 - Juan Riguelme Rocha Silva
INT CONTAGEM ESPORTE CLUBE 13 - Paulo Henrique Milagre Dos Santos 6 - Keven Gabriel De Oliveira Ferreira
INT CONTAGEM ESPORTE CLUBE 20 - Antonio Da Silva Diniz Neto 9 - Emanuel Victor De Oliveira Da Mata
INT ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 14 - Fred Mundoco Vieira Lima 2 - Joao Pedro Negreiros Coutinho
15:00 2T CONTAGEM ESPORTE CLUBE 14 - Bruno Felipe Nunes Pereira 4 - Joao Pedro Nascimento Barbosa De Aguiar
32:00 2T ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 16 - Hugo Kopke Machado Couto 10 - Gabriel Jonas Crivellari Alves
32:00 2T ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 20 - Caick Jose Ferreira Ramos 11 - Gabriel Da Silva Sinfronio
32:00 2T ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 18 - Joao Vitor Maciel Maria 9 - Carlito Thiago Valenca Monteiro
44:00 2T ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 17 - Aristeo Gabriel Pessanha Da Silveira 7 - Otavio Augusto Dos Santos Vieira
44:00 2T ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 15 - Caio Amaral Pereira De Castro 5 - Joao Vitor Silva De Oliveira



