

Competição: SUB 20 - 1ª DIVISÃO - 2025 Fase: 1ª FASE

CONTAGEM ESPORTE CLUBE





ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

Rodada: 10

Data: 28/07/2025 Hora: 14:30:00 Local: ESTADIO MUNICIPAL DE IBIRITÉ

Apelido

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 2 2º Tempo: 0 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

CONTAGEM ESPORTE CLUBE 0 x 3 ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
GUTTEMBERG GONÇALVES PINHEIRO - FMF	BERNARDO DE SOUZA PÁDUA - CBF	RODNEY FARIA LIMA - CBF	LUIS CARLOS BRUM - FMF	-		
	Bonds to Seas Polar	Sidney tendence				

			Cro	
1º Tempo				
Entrada do Mandante:	14:28	Atraso:	06:00	
Entrada do Visitante:	14:29	Atraso:	07:00	
Início do 1º Tempo:	14:36	Atraso:	06:00	
Término do 1º Tempo:	15:26	Acréscimo:	05:00	

C	onologia					
		2º Temp	00			
	Entrada do Mandante:	15:39	Atraso:	00:00		
	Entrada do Visitante:	15:39	Atraso:	00:00		
	Início do 2º Tempo:	15:41	Atraso:	00:00		
	Término do 2º Tempo:	16:26	Acréscimo:	00:00		

Relação de Jogadores

CONTAGEM ESPORTE CLUBE	CON	ITAGEM	ESPOR	TE CL	_UBE
------------------------	-----	--------	-------	-------	------

	Titulares					
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF			
1	Ze Willian	Jose Willian Lourenco Alves	820420			
10	Vitor Augusto	Vitor Augusto Vieira Santos	655434			
11	Juan	Juan Riquelme Rocha Silva	689155			
2	Gabriel Bispo	Gabriel Bispo Dos Santos	762575			
3	Luiz	Luiz Otavio Lara De Souza	689185			
4	Joao Pedro	Joao Pedro N. Barbosa De Aguiar	289191			
5	Victor Hugo	Victor Hugo Santana Barbosa	765659			
6	Keven	Keven Gabriel De O. Ferreira	694055			
7	Riquelme	Riquelme Da Silva Gomes	621136			
8	Eduardo	Eduardo Carlos Pacheco Da Silva (C)	650542			
9	Emanuel	Emanuel Victor De O. Da Mata	644794			
		Substitutos				
12	Gustavo	Gustavo Moreira B. Da Cruz	714751			
13	Paulo	Paulo Henrique M. Dos Santos	740237			
14	Bruno Felipe	Bruno Felipe Nunes Pereira	687469			
15	Joao Pedro	Joao Pedro Rodrigues Tosta	645012			
16	Eduardo	Eduardo Dos Santos Ribeiro	629057			
17	Breno	Breno Costa Pacheco	738981			
18	Luiz	Luiz Miguel L. R. Dos Santos	712442			
19	Diego	Diogo Meireles Holman Goncalves	867214			
20	Antonio	Antonio Da Silva Diniz Neto	758372			
22	Caua	Caua Felipe Goncalves Da Silva	822777			
24	Janckylian	Janckylian Gomes De Souza	756954			
25	Mateus	Mateus Otavio Lima Correa	719387			
		Comissão Técnica				

Técnico: Jonathan Tadeu Campos

Auxiliar Técnico: Diego Pereira Árabe

Médico: Jordana Bernardes Rosignoli

Preparador Físico: Paulo Henrique Machado Miranda

Massagista: Alice Marques Teixeira

Prep. de Goleiros: Adalberto Do Carmo De Oliveira

ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. Titulares

Nome Completo

1	Alysson	Alysson De A. Santana De Souza	720985			
10	Jonas	Gabriel Jonas Crivellari Alves	768419			
11	Gabriel	Gabriel Da Silva Sinfronio	631033			
2	Joao	Joao Pedro Negreiros Coutinho	649302			
3	Indio	Gabriel Dos Santos Queiroz (C)	718391			
4	Samuel	Samuel Da Conceicao Schirmer	763713			
5	Joao	Joao Vitor Silva De Oliveira	729768			
6	Gabriel	Gabriel Verutti Brigida Rogerio	689240			
7	Otavio	Otavio Augusto Dos Santos Vieira	718482			
8	Samuelzinho	Samuel Ferreira Godinho	719270			
9	Carlito	Carlito Thiago Valenca Monteiro	647804			
	Substitutos					
12	Lucas	Lucas Silva Nunes Arruda	694247			
13	Luke	Luke Jacob Pires Martins	675347			
14	Fred	Fred Mundoco Vieira Lima	723099			
15	Caio	Caio Amaral Pereira De Castro	758577			
16	Hugo	Hugo Kopke Machado Couto	742734			
17	Aristeo	Aristeo Gabriel P. Da Silveira	919224			
18	Joao Vitor	Joao Vitor Maciel Maria	657685			
19	Pedro	Pedro Eduardo Santos Assis	697673			
20	Caick	Caick Jose Ferreira Ramos	671306			
21	Samuel Asafe	Samuel Asafe Ottone Teodosio	753714			
		Comissão Técnica				

Técnico: Rodrigo Orlando Palacios Rojas

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Físico: Luis André Gonçalves De Souza

Massagista: Lucas Haddad Melo Andrade

Prep. de Goleiros: Italo Coelho Pereira



Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
19:00	1T	10	NR	Gabriel Jonas Crivellari Alves	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
21:00	1T	11	NR	Gabriel Da Silva Sinfronio	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
39:00	2T	7	NR	Otavio Augusto Dos Santos Vieira	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
48:00	1T	Preparador De Goleiros	Adalberto Do Carmo De Oliveira - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	CONTAGEM ESPORTE CLUBE		
04:00	2T	8	Samuel Ferreira Godinho - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.		
08:00	2T	13	Paulo Henrique Milagre Dos Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	CONTAGEM ESPORTE CLUBE		
10:00	2T	5	Joao Vitor Silva De Oliveira - praticar uma falta ou ação temerária;	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.		
30:00	2T	7	Otavio Augusto Dos Santos Vieira - praticar uma falta ou ação temerária;	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.		
40:00	2T	6	Gabriel Verutti Brigida Rogerio - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem autorização do árbitro;	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.		
	Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Atraso de ambas as equipes para a entrada no campo de jogo antes do início da partida. Atraso de 06 minutos para o início da partida, devido a necessidade de remarcação das linhas do campo de jogo. Cumpro informar que foi solicitado a equipe mandante a remarcação das linhas do campo de jogo, na vistoria prévia realizada pela equipe de arbitragem, com 02 horas antes do início da partida. Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, reposição de bola em jogo, parada para resfriamento e substituições.

Relatório do Assistente

Substituições						
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu		
35:00	1T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	18 - Luiz Miguel Lopes Rodrigues Dos Santos	7 - Riquelme Da Silva Gomes		
	INT	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	16 - Eduardo Dos Santos Ribeiro	3 - Luiz Otavio Lara De Souza		
	INT	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	17 - Breno Costa Pacheco	11 - Juan Riquelme Rocha Silva		
	INT	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	13 - Paulo Henrique Milagre Dos Santos	6 - Keven Gabriel De Oliveira Ferreira		
	INT	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	20 - Antonio Da Silva Diniz Neto	9 - Emanuel Victor De Oliveira Da Mata		
	INT	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	14 - Fred Mundoco Vieira Lima	2 - Joao Pedro Negreiros Coutinho		
15:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	14 - Bruno Felipe Nunes Pereira	4 - Joao Pedro Nascimento Barbosa De Aguiar		
32:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	16 - Hugo Kopke Machado Couto	10 - Gabriel Jonas Crivellari Alves		
32:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	20 - Caick Jose Ferreira Ramos	11 - Gabriel Da Silva Sinfronio		
32:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	18 - Joao Vitor Maciel Maria	9 - Carlito Thiago Valenca Monteiro		
44:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	17 - Aristeo Gabriel Pessanha Da Silveira	7 - Otavio Augusto Dos Santos Vieira		
44:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	15 - Caio Amaral Pereira De Castro	5 - Joao Vitor Silva De Oliveira		

